
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
    12 сентября 2016 года № 21-1 

 

О формировании  рабочей группы по контролю за использованием 
ГАС «Выборы» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона о ГАС 

«Выборы» и частью 3 статьи 94 Федерального закона о выборах депутатов 

Государственной Думы Российской Федерации, Территориальная 

избирательная комиссия № 14 

решила: 

1. Сформировать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы». 

2. Утвердить следующий состав Рабочей группы: Кириллова Т.Н.; 

Остряков Д.В.; Кузнецов А.Г.; Парфенова Т.Н. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 14 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 



Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 14 

 

 

Л.В. Суранова 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 14 

 

О.А.Новикова 

 
 


	Решение

